

خبر
پرسپولیس
جواب رقیب را نداد

باشگاه استقلال در بیانیه یکشنبه شب خود صراحتاً پیروزی‌های پرسپولیس را به اشتباهات داوری ارتباط داد و اینچنین جایگاه فعلی تیم رقیب را زیر سؤال برد اما در باشگاه سرخ بابتخت کسی دنبال جوابگویی به این بیانیه شانه نیست. مدیرعامل، مدیر ورزشی و مدیر تیم پرسپولیس همه در قبال این بیانیه سکوت کرده و قصد مصاحبه ندارند. باشگاه هم دنبال ارائه بیانیه متقابل نیست و همه به همان مصاحبه‌های روز بازی در انزلی بسنده کرده‌اند. مدیران باشگاه منتظرند بیانیه در قالب بیانیه پاسخ داده شود و فردی پاسخگویی بیانیه استقلال نباشد اما از سوی دیگر بعد از حمله گسترده پرسپولیس‌ها در روزهای قبل فعلاً حمله دیگری در کار نخواهد بود.

لوکادیا دوباره از پرسپولیس یاد کرد

با شکایت پرسپولیس از بورگن لوکادیا؛ این بازیکن به پرداخت جریمه محکوم و ۶ ماه هم از فعالیت محروم شد. این مهاجم دیروز در استوری اینستاگرامش تصویری از یک هوادار پرسپولیس منتشر کرده که لباس او در این تیم را برتن کرده. بعد از این عکس دوباره برخی رسانه‌ها اعلام کردند لوکادیا با انتشار این عکس‌ها می‌خواهد به پرسپولیس برگردد اما این تصاویر هر از گاهی در اینستاگرام لوکادیا منتشر می‌شود و هیچ ربطی به علاقه او برای بازگشت ندارد.

در انتظار بررسی قراردادهای استقلال

پرسپولیس‌ها همچنان منتظر بررسی پرونده قرارداد های باشگاه رقیب در کارگروه مورد نظر هستند تا ببینند اعتراض‌شان مبرور است یا نه. قرارداد های بازیکنان و مربیان حریف به کجا می‌رسد. روال بررسی اینگونه است که کارگروه مورد نظر ابتدا قراردادها را بررسی و نتیجه را به کمیته انضباطی اعلام می‌کند و سپس کمیته انضباطی رای می‌دهد. پرسپولیس‌ها البته به این مسأله معترضند که چرا بعد از اعلام رای در خصوص سپاهان بلافاصله و در فاصله کمتر از ۱۲ ساعت کارگروه مورد نظر کارش را در باره بررسی قرارداد های پرسپولیس شروع کرد اما در مورد استقلال این اتفاق رخ نداده است. پرسپولیس اطلاعاتی درباره پرداختی‌های باشگاه رقیب به مهدی هاشمی نسب و سعید مهری دارد و با توجه به شکایت از استقلال معتقد است ارقام اعلام شده با واقعیت مطابقت ندارد. به نظر می‌رسد کارگروه مورد نظر هنوز بررسی قراردادهای آبی‌ها را آغاز نکرده و با توجه به پروسه مورد اشاره اگر قرار باشد استقلال نیز امتیازی کسر شود به این زودی‌ها نخواهد بود.

خطر از بیخ چشم دانیال گذشت

دانیال اسماعیلی‌فر در درگیری اواخر نیمه نخست برای تصاحب توپ با مدافع ملوان، دچار آسیب دیدگی شد و ابروی او شکافت. دانیال دیروز در شرایطی در تمرین ریکاوری حضور یافت که بانداژ خود را باز کرده بود اما چشمان نیمه‌باز او به سوزن تیمی‌هایش در تمرین تبدیل شد. خطر از بیخ چشم دانیال رد شد اما به نظر نمی‌رسد مشکلی برای بازی با صنعت نفت داشته باشد.


بوژیدار رادشووییچ

فقط به خاطر ۳۵ هزار دلار!

از قسط قبلی بدهی به این دروازه‌بان چیزی حدود ۱۶۵ هزار دلار در حساب او نشسته بود و ۳۵ هزار دلار دیگر سه یا چهار روز دیرتر به حساب رادو نشست اما وکیل این دروازه‌بان همین تأخیر سه چهار روزه را به فیفا گزارش کرد و حالا پرسپولیس باید ۲۰۰ هزار دلار بیشتر به او بپردازد. به همین خاطر مدیران باشگاه پرسپولیس او را متهم به مفت‌بری کرده‌اند هر چند باید حرف‌های این گلر کروات را هم شنید که چطور مدیران این باشگاه قصور کردند.


مسعود ریگی

شماره ۵ اکت کرد

بعد از ارائه چند بازی خوب و شروع امیدوارکننده در پرسپولیس به یکباره در انزلی اکت کرد و نمایش ضعیفی ارائه داد. ریگی در این بازی عملکرد همیشگی را نداشت و با پاس‌های اشتباه و لو دادن چند توپ، ریتم بازی سرخپوشان را مختل کرد. در لحظات پایانی هم نزدیک بود با یک دفع اشتباه برای حریف موقعیت گل بسازد که خودش جبران کرد. با آماده شدن میلاد سرلک و این نمایش حالا موقعیت ریگی در ترکیب اصلی به خطر افتاده است.


یحیی گل محمدی:

هنوز اتفاقی نیفتاده

یحیی گل محمدی در مصاحبه کوتاهی گفت: تیم شرایط سختی دارد. خودتان می‌دانید که بچه‌های ما خیلی وقت است ناراحتی خود را به گوش باشگاه رسانده‌اند اما هنوز اتفاقی نیفتاده و این وضعیت مناسب تیمی که فصل قبل همه جام‌ها را گرفته نیست. امیدوارم به تیم رسیدگی شود و مشکلات روحی روانی تیم هم به حداقل برسد چرا که در یک بازه زمانی کوتاه بازی‌های مهم و حساسی در لیگ و آسیا در پیش داریم.

۵ دلیل برای زمینگیر شدن پرسپولیس در انزلی
موتور خاموش، بادبان‌ها پایین!

محمد قراگزلو

روزنامه نگار

کارهای ترکیبی و نقشه‌های حمله‌وران این تیم به جایی نرسید.

در چنین شرایطی که موتور پرسپولیس از کار افتاده بود حتی شانس هم نتوانست به کمک پرسپولیس بیاید و تیم یحیی حتی بدشانس هم نبود. در چنین شرایطی به نظر می‌رسد تیم پرسپولیس شبیه کشتی است که موتور خاموش شده و حتی با قدرت باد هم نمی‌تواند حرکت کند چرا که بادبان‌هایش نیز برافراشته نیست!

شاهدانش را زیر سؤال نمی‌برد اما از ری اکشن‌های او در تمام طول بازی و لب خط طولی مشخص بود چقدر در عملکرد آنها ناراضی است؛ اتفاقی که مدت‌ها رخ نداده بود. پرسپولیس یکی از ضعیف‌ترین نمایش‌های یک سال اخیر خود را در انزلی ارائه داد و در فاز حمله حرفی برای گفتن نداشت تا با دومین تساوی فصل دو امتیاز از رقیب سنتی عقب بیفتد. تیم گل محمدی در این مسابقه تنها یک موقعیت جدی گل داشت که با یک شوت از راه دور حاصل شد و در واقع تمام

تعطیل بود، جمعه‌تمرین کاملی انجام شد و تمرین‌شنبه هم قبل از سفر بسیار سبک بود. به نظر می‌رسد ریکاوری پرسپولیس در فاصله بین دو بازی مناسب نبوده چرا که این تیم در انزلی کوبنده و پرفشار حمله نمی‌کرد و از روزهای آرماتی‌اش فاصله زیادی داشت.

۲) درگیری فکری با پول: به نظر می‌رسد تا دوام مشکلات مالی در باشگاه پرسپولیس هم درصدی روی عملکرد این تیم در انزلی تأثیر گذاشته است. پرسپولیس در حالی به انزلی رفت که طی دو هفته گذشته قرار بوده نیمه از میالغ آپشن‌ها به اعضای تیم پرداخت شود اما هر روز این پرداختی عقب می‌افتد. عجیب اینکه حتی قهر یحیی گل محمدی و غیبتش در تمرینات و البته اعتصاب بازیکنان هم نتیجه‌ای به همراه نداشت و نه قبل از بازی آسیایی نه پیش انزلی زیادی از پرسپولیس گرفته بود. در عین حال پرسپولیس چهارشنبه هفته قبل ریکاوری کرده بود، پنجشنبه تمرین

وقت کم کاری نمی‌کنند اما ناخودآگاه درگیری‌های ذهنی با مشکلات مالی روی کیفیت این نفرات تأثیر می‌گذارد.

۳) آنالیز دقیق ملوان: به نظر می‌رسد مهدی تارتار و گروه فنی‌اش بخوبی پرسپولیس را آنالیز کرده و تمام راه‌های نفوذ حریف را بسته بودند. پرسپولیس در این مسابقه هر چه نیروی تهاجمی داشت رو کرد اما خط دفاع فشرده ملوان ترک نخورد. البته که ملوان هیچ گاه به دفاع صرف روی نیاورد و نمی‌توان نمایش این تیم را به دفاع پر تعداد و اتوبوسی متهم کرد بلکه به نظر می‌رسد آنالیز دقیق میزبان از مدل حرکت حمله‌وران پرسپولیس و راه‌های هر روز این تیم موقعیت می‌سازد، پرسپولیس را در فاز حمله زمینگیر کرد.

۴) بیرون رفتن سروش و شهاب: تغییرات یحیی گل محمدی بین دو نیمه عجیب بود و ذهن همه را به این سمت برد که نکند این بار سروش و شهاب بر سر سربره ایستگاه‌ها مشاجره کرده‌اند! در نگاه اول بیرون بردن تنها عنصر بازیساز در خط

میانی و مهاجم نوک تیم بدون حضور بازیکنانی شبیه آنها در زمین عجیب می‌نمود. یحیی به جای این دو نفر مهدی ترابی و میلاد سورگی را به زمین فرستاد و عملاً تیمش را بدون مهاجم کرد. ترابی به جناح چپ خط میانی رفت و سورگی کنار عمری مهاجم کاذب شد اما این نقشه نگرقت و مشخص شد شاید اگر سروش و شهاب در زمین می‌ماندند و تغییرات در پست‌های دیگری صورت می‌گرفت شکل حرکت تیم بهتر می‌شد.

۵) عناصر تهاجمی دور از فرم: مهدی ترابی و امید عالی‌شاه مهم‌ترین ابزارهای یحیی برای تغییر دادن چهره تیم در فاز حمله فرم خوبی نداشتند. عمری و سورگی دو از حد تصور ظاهر شدند، صادقی دوباره از تک و تاب افتاد، نبیل باهوویی چیزی برای ارائه نداشت و البته شهاب و سروش هم چیز دندانگیری ارائه نداده بودند. با این تعداد بازیکن تهاجمی دور از فرم ایده‌آل چگونه می‌شود در چنین مسابقه سختی برنده شد؟

سوز
درخواست یحیی گل محمدی از باشگاه پرسپولیس شکایت از داوری را پس بگیرید!
مجتبی حسین مرشدی

خبرنگار

ساعتی بعد از پایان مسابقه در انزلی با در نظر گرفتن دو صحنه مشکوک داوری که در دیدار مقابل ملوان علیه پرسپولیس اتفاق افتاد این باشگاه از داوری وحید کاظمی و کمک‌هایش در این مسابقه به فدراسیون فوتبال شکایت کرد. رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس با انتشار فریم به فریم تصویر خطای حامد نورمحمدی روی علی نعمتی در دقایق ابتدایی بازی ضمن اشاره به خروج دروازه‌بان حریف که خارج از محوطه جریمه بود و از دید داور پنهان ماند به صحنه مشکوک به پناستی در دقیقه ۱۳ اشاره کرد که حامد



نورمحمدی روی علی نعمتی خراب می‌شود و این صحنه می‌توانست پناستی باشد. باشگاه پرسپولیس همچنین به اتفاق رخ داده در وقت‌های تلف شده و برخورد مدافع ملوان و امید عالی‌شاه نیز اشاره کرد و نوشت این سه خطای واضح که از چشم داور و کمک‌هایش پنهان مانده می‌توانست جریان بازی را تغییر دهد. به همین خاطر باشگاه پرسپولیس از تیم داوری بازی با ملوان رسماً شکایت کرد اما ساعتی بعد نظر کارشناسان داوری برخلاف آنچه باشگاه پرسپولیس می‌پنداشت با این باشگاه موافق نبود.

محمد رضا ابوالفضل، محمد حسین تریان، ابراهیم میرزابیگی، تورج حق‌وردی، مهدی عالی‌قدر و بابک وسیله‌بر کارشناسان داوری بودند که درباره این

صحنه‌های مشکوک نظر دادند. در مورد خروج دروازه‌بان از محوطه جریمه بیشتر این نفرات تأکید کردند لمس توپ با دست، دروازه‌بان داخل محوطه بوده و در بدبینانه‌ترین حالت روی خط محوطه جریمه است که خط هم جزو همان محوطه به حساب می‌آید. این کارشناسان غالباً حق را به کمک داور دادند ضمن اینکه برخی از آنها هم گفته‌اند از زاویه‌ای که تصویر به نمایش درآمده نمی‌توان نظر قاطع داد. در مورد برخورد دقیقه ۱۳ غیر از ابراهیم میرزابیگی و البته حیدر سلیمانی بقیه کارشناسان داوری تأکید کرده‌اند این صحنه پناستی نبوده و داور به درستی ادامه بازی داده است. در خصوص صحنه دقیقه اول وقت‌های تلف شده

و برخورد مسعود زائر کاظمینی و امید عالی‌شاه نیز دو نفر گفته‌اند نه پناستی بوده و نه کرنر، دو نفر گفته‌اند خطا بیرون از محوطه اتفاق افتاده و یکی هم اعلام کرده داور باید کرنر می‌گرفت. متعاقب این نظرات که ادعای پرسپولیس درباره طلبکار شدنش از تیم داوری را وتو می‌کرد روز گذشته گل محمدی درباره اینکه قضاوت داور در عملکرد تیمش چقدر تأثیرگذار بود، گفت: «صحنه‌هایی بود که اتفاقاً دیدم کارشناسان هم گفته بودند داور به ضرر ما سوت زده اما من از باشگاه خواستم که شکایت خود از تیم داوری را پس بگیرند چرا که ما باید صحنه پناستی نبوده و داور به درستی عملکرد خوبی در زمین داشته باشیم. دوست ندارم جوری برداشت شود که

ضعف‌های خودمان را نادیده می‌گیریم و می‌خواهیم داور را مقصر جلوه دهیم. باز هم می‌گویم که داور اشتباهاتی داشته اما اول باید خودمان را بهتر کنیم و نقاط ضعف را برطرف کنیم. من در کنفرانس خبری هم از داوران تشکر کردم. روزهای مهمی در پیش داریم و باید تیم را آماده بازی‌های سنگین کنیم و وقتی برای موضوعات دیگر نداریم.» با این حساب اگر باشگاه پرسپولیس به خواسته یحیی عمل کرده و شکایتش از تیم داوری دیدار با ملوان را پس بگیرد اقدام جالبی انجام داده و به نوعی باین ابداع سطح خودش و باشگاهش را بالاتر برده است چرا که آنچه در بازی ملوان بیشتر نمود داشت ضعف پرسپولیس در ایجاد راهی برای رسیدن به دروازه حریف بود نه داوری.